Διάρκεια ηωισ λάμπασ (economy mode) το λιγότερο 5.000 ϊρεσ 
5. Δείκτθσ αντίκεςθσ (contrast) κατ’ ελάχιςτο 12000:1 
6. Δυνατότθτα ειςόδων VGA και Composite 
7. Δυνατότθτα απρόςκοπτθσ λειτουργίασ κατά μζςο όρο 5-8 ϊρεσ κακθμερινά. 

Η εκτιμϊμενθ αξία τθσ ςφμβαςθσ ανζρχεται ςτο ποςό των 1.200 €  (χίλια διακόςια ευρϊ) 
ςυμπεριλαμβανομζνου ΦΠΑ 24 %. 

Διάρκεια τησ ΢φμβαςησ, χρόνοσ παράδοςησ των υλικών: 

Η διάρκεια τθσ ςφμβαςθσ ορίηεται ςε ζνα μινα από τθν θμερομθνία ανάκεςθσ ςτον τελικό 
ανάδοχο, εντόσ τθσ διάρκειασ τθσ οποίασ πρζπει να ολοκλθρωκεί θ παράδοςθ του υλικοφ